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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ANAOKULU YEMEK LİSTESİ 


	




	

	
	07/02/2022
	08/02/2022
	09/02/2022
	10/02/2022
	11/02/2022

	Sabah Kahvaltısı
	Pişi, zeytin, b.çayı
	Reçelli ekmek, peynir, zeytin, süt
	Mercimek çorbası kıtır ekmek
	Fırında domatesli kaşarlı ekmek, bitki çayı
	Omlet, Helva, peynir, süt

	Öğle Yemeği
	Kıymalı makarna, çorba, havuç salatası
	Ispanaklı börek,  ayran, tarhana çorbası
	Nohut yemeği, pirinç pilavı, cacık
	Bulgur pilavı, bezelye, yoğurt
	Terbiyeli tavuk çorbası, tavuklu pilav, havuç salatası

	İkindi Kahvaltısı
	Bisküvi pastası
	Patates salatası
	Sade poğaça
	Islak kek
	Kurabiye, meyve

	 
	14/02/2022
	15/02/2022
	16/02/2022
	17/02/2022
	18/02/2022

	Sabah Kahvaltısı
	Haşlanmış yumurta, zeytin, bitki çayı
	Tahin-pekmezli ekmek, peynir, bitki çayı
	Domates çorbası kıtır ekmek
	Simit peynir süt
	Peynir zeytin helva bitki çayı

	Öğle Yemeği
	Mercimek Yemeği, Boncuk Makarna, turşu 
	Kıymalı Kapuska,  Erişte Pilavı, havuç salatası
	Kuru fasülye yemeği, pirinç pilavı, turşu
	Terbiyeli tavuk çorbası, tavuklu pilav, havuç salatası
	Pizza, elma dilim patates, ayran


	İkindi Kahvaltısı
	Pişi 
	Zebra kek
	Revani 
	Kalem börek
	Sütlü irmik helvası

	
	21/02/2022
	22/02/2022
	23/02/2022
	24/02/2022
	25/02/2022

	Sabah Kahvaltısı
	Kaşarlı omlet, peynir,zeytin,bitki çayı
	Fırında domatesli kaşarlı ekmek, zeytin, süt
	Ezogelin çorba kıtır ekmek
	Tahinli pekmezli ekmek süt
	Peynir,zeytin,helva ,bitki çayı

	Öğle Yemeği
	Yayla çorbası, soslu makarna, Kemalpaşa tatlısı
	Kıymalı ıspanak yemeği, erişte, yoğurt
	Barbunya yemeği, pirinç pilavı, turşu
	Kıymalı patatesli karnabahar yemeği,
Bulgur pilavı, yoğurt
	Terbiyeli tavuk çorbası, tavuklu pilav, havuç salatası

	İkindi Kahvaltısı
	Poğaça 
	Elmalı kurabiye
	Kumpir 
	Revani 
	 Patates salatası

	 
	28/02/2022
	01/03/2022
	02/03/2022
	03/03/2022
	04/03/2022

	Sabah Kahvaltısı
	Yağda yumurta, peynir, zeytin, bitki çayı
	Labneli reçelli ekmek, zeytin, bitki çayı
	Krep, süt
	Fırında elma dilim patates, zeytin, bitki çayı 
	Helva peynir, zeytin, süt

	Öğle Yemeği
	Çorba, kıymalı makarna, Kemalpaşa tatlısı
	Zeytinyağlı pirinçli pırasa yemeği, erişte, yoğurt 
	Nohut yemeği, pirinç pilavı, turşu
	Terbiyeli tavuk çorbası, tavuklu pilav, havuç salatası
	Fırında köfte patates, bulgur pilavı, yoğurt

	İkindi Kahvaltısı
	                 Zebra kek süt
	Tuzlu kurabiye
	Kıbrıs tatlısı
	Pişi 
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Not: Gerekli Durumlarda İdare Tarafından Listede Değişiklik yapılabilir.
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